

# GENCO'93 SA

Dale cumparator / beneficiar :

Cumparator **ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3 SRL**

C.I.F. RO 31012790  
 Nr.Reg.Comert J40/14752/2012  
 Adresa sediu social str. CALEA VITAN, nr. 242, etj. PARTER, apt. CAMERA 6, sect. 3.  
 Localitate BUCURESTI  
 Judet

13428  
 14 08 2020

## Factura

Seria/nr. **GCO 92732**  
 Data **14/08/2020**

Nr. A.I.M.   
 Scadenta la **21/08/2020**

Denumirea produselor sau serviciilor	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea TVA	Cota TVA%
1	2	3	4	5 (3x4)	6	
1 L970145405-DISPOZITIV COMPENSARE PRESIUNE	BUC	1.000	4,306.12	4,306.12	818.16	19
2 L478207005-MANSON	BUC	1.000	11.52	11.52	2.19	19
3 L11168643-SONDA DE NIVEL	BUC	1.000	8,650.46	8,650.46	1,643.59	19
4 L710901105-GARNITURA	BUC	1.000	8.33	8.33	1.58	19
5 L478207705-NIPLU	BUC	1.000	18.62	18.62	3.54	19
6 L614005505-IZOLATOR	BUC	1.000	267.54	267.54	50.83	19
7 L773481705-CABLU	BUC	1.000	312.13	312.13	59.30	19
8 L773481105-CABLU	BUC	1.000	95.55	95.55	18.15	19
9 L773901505-CLEMA	BUC	12.000	7.11	85.32	16.21	19
10 L773900605-CLEMA CABLU	BUC	6.000	2.70	16.20	3.08	19
11 L10045457-INDICATOR NIVEL	BUC	1.000	2,229.50	2,229.50	423.61	19
12 L613985005-COMUTATOR ROTATIV	BUC	1.000	2,815.54	2,815.54	534.95	19
13 L613985105-PIESA IZOLANTA CERAMICA	BUC	1.000	114.66	114.66	21.79	19
14 L541115205-INCHIDERE "FLUTURE" VALVA	BUC	1.000	3,427.06	3,427.06	651.14	19
15 L956260705-CLEMA	BUC	8.000	31.85	254.80	48.41	19
16 L262101805-PROFIL CAUCIUC	ML	3.000	3.92	11.76	2.23	19
17 L11658889-SURUB M12*55 8.8	BUC	8.000	12.74	101.92	19.36	19
18 L11626584-PIULITA	BUC	16.000	6.37	101.92	19.36	19
19 L11646244-SAIBA	BUC	32.000	3.19	102.08	19.40	19
20 L11642349-SURUB	BUC	8.000	9.56	76.48	14.53	19
21 L512104605-FILTRU SINTERIZAT	BUC	4.000	37.00	148.00	28.12	19
22 L7101022-GARNITURA	BUC	4.000	9.56	38.24	7.27	19
23 L478501005-GARNITURA	BUC	4.000	4.66	18.64	3.54	19
24 L478207805-NIPLU	BUC	4.000	12.25	49.00	9.31	19
25 L511270605-T-EU 14	BUC	4.000	60.52	242.08	46.00	19
26 L511272005-TUB PLASCTIC	M	40.000	24.26	970.40	184.38	19
27 L511270905-T-EU 14	BUC	2.000	49.74	99.48	18.90	19
28 L511271205-PRIZA	BUC	4.000	34.55	138.20	26.26	19
29 L511270805-COT	BUC	4.000	37.00	148.00	28.12	19

# GENCO'93 SA

Date cumparator / beneficiar :

Cumparator **ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3 SRL**

C.I.F. RO 31012790  
 Nr.Reg.Comert J40/14752/2012  
 Adresa sediu social str. CALEA VITAN, nr. 242, etj. PARTER, apt. CAMERA 6, sect. 3,  
 Localitate BUCURESTI  
 Judet  
 Banca  
 Cont

**Factura**

Seria/nr. **GCO 92732**  
 Data **14/08/2020**

Nr. A.I.M.  
 Scadenta la **21/08/2020**

Denumirea produselor sau serviciilor	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea TVA	Cota TVA%
1	2	3	4	5 (3x4)	6	
30 L511228005-GARNITURA	BUC	4.000	7.11	28.44	5.40	19
31 L534701405-SUPAPA TRANSMIS HIDR 2/2	BUC	1.000	363.09	363.09	68.99	19
32 L541103505-TUB CAUCIUC	BUC	1.000	184.73	184.73	35.10	19
33 L482027205-COLIER	BUC	2.000	18.62	37.24	7.08	19
34 L740001405-GARNITURA	BUC	1.000	36.51	36.51	6.94	19
35 L11166997-PIULITA	BUC	1.000	146.51	146.51	27.84	19
36 L773901805-PRIZA	BUC	2.000	108.29	216.58	41.15	19
37 L773901505-CLEMA	BUC	2.000	7.11	14.22	2.70	19
38 L773482005-CABLU	BUC	1.000	477.75	477.75	90.77	19
39 L965708705-FITTING H=700 D=256	BUC	1.000	2,235.87	2,235.87	424.82	19
40 L11631742-SURUB	BUC	8.000	2.70	21.60	4.10	19
41 L11626584-PIULITA	BUC	8.000	6.37	50.96	9.68	19
42 L11646244-SAIBA	BUC	16.000	3.19	51.04	9.70	19
43 L534904505-FIXED COUPLING	BUC	1.000	251.62	251.62	47.81	19
44 L534900805-CUPLAJ "BLIND COUPLING ALU"	BUC	1.000	251.62	251.62	47.81	19
45 L966604205-FOAIE DE PLIERE	BUC	1.000	57.33	57.33	10.89	19
46 L5004931-CLEMA FURTUN	BUC	2.000	25.48	50.96	9.68	19
47 L970006305-TICKET BOX	BUC	1.000	369.46	369.46	70.20	19
48 L11647548-SURUB M5 * 16	BUC	4.000	3.19	12.76	2.42	19
49 L11140403-SAIBA	BUC	4.000	11.03	44.12	8.38	19
50 L10875620-PIULITA	BUC	4.000	0.98	3.92	0.74	19
51 L512116805-FILTRU SILOZ COMPLET	BUC	1.000	11,631.62	11,631.62	2,210.01	19
52 L969245205-FLANSA FILTRU AM204	BUC	1.000	1,445.99	1,445.99	274.74	19
53 L11642358-SURUB	BUC	24.000	1.47	35.28	6.70	19
54 L11691678-PIULITA	BUC	24.000	3.92	94.08	17.88	19
55 L11657052-SAIBA	BUC	24.000	3.19	76.56	14.55	19
56 L262101805-PROFIL CAUCIUC	ML	4.000	3.92	15.68	2.98	19
57 L970204605-SNEC ALIMENTARE CIMENT	BUC	1.000	43,710.94	43,710.94	8,305.08	19

CC FORM CU FACTURA PROFORMA NR. 2614-18.06.2020

Curs Valutar 1 Eur = 4,90 Lei UniCredit Bank.

AWB PLIC/COLET CU FACTURA IN ORIGINAL: 6227001490002

<i>Date privind expeditia</i> Numele delegatului  Buletinul/cartea de identitate seria Mijlocul de transport      nr. 14/08/2020      09:27:59	<i>TVA 19%</i>	86,776.03	16,487.45
	<i>TVA 9%</i>	0.00	0.00
	<i>TVA-alte cote</i>	0.00	0.00
	<b>Total</b>	<b>86,776.03</b>	<b>16,487.45</b>
	Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6)	<b>103,263.48 lei</b>